

## **Piffe Legetøj En Gros ApS**

Emil Neckelmanns Vej 11

5220 Odense SØ

CVR-nr. 26330769

## **Årsrapport 2016**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2017

### **Dirigent**

---

Navn: Casper Højstrup

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Piffe Legetøj En Gros ApS  
Emil Neckelmanns Vej 11  
5220 Odense SØ

CVR-nr.: 26330769

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Hjemmeside: [www.eurotoys.dk](http://www.eurotoys.dk)

E-mail: [servicecenter@eurotoys.dk](mailto:servicecenter@eurotoys.dk)

### Direktion

Casper Højstrup  
Charlotte Højstrup

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet omfatter handel med legetøj.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat udgør 703 t.kr. Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>5.304.016</b>	<b>5.918.346</b>
Personaleomkostninger	1	(4.191.919)	(3.419.005)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(233.828)</u>	<u>(148.475)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>878.269</b>	<b>2.350.866</b>
Andre finansielle indtægter		87.319	43.603
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(65.876)</u>	<u>(85.166)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>899.712</b>	<b>2.309.303</b>
Skat af årets resultat	4	<u>(196.841)</u>	<u>(540.927)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>702.871</u></b>	<b><u>1.768.376</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>702.871</u>	<u>1.768.376</u>
		<b><u>702.871</u></b>	<b><u>1.768.376</u></b>



## Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Erhvervede immaterielle anlægsaktiver		248.081	177.917
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	5	<b>248.081</b>	<b>177.917</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		241.962	282.617
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	6	<b>241.962</b>	<b>282.617</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>490.043</b>	<b>460.534</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		7.984.950	5.520.550
Forudbetalinger for varer		1.196.896	1.193.082
<b>Varebeholdninger</b>		<b>9.181.846</b>	<b>6.713.632</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		874.086	1.074.048
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	578
Andre tilgodehavender		92.353	42.706
Periodeafgrænsningsposter		46.948	31.916
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.013.387</b>	<b>1.149.248</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>5.961.042</b>	<b>5.158.085</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>16.156.275</b>	<b>13.020.965</b>
<b>Aktiver</b>		<b>16.646.318</b>	<b>13.481.499</b>

## Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		6.231.278	5.528.406
<b>Egenkapital</b>		<b>6.356.278</b>	<b>5.653.406</b>
Udskudt skat		44.032	36.375
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>44.032</b>	<b>36.375</b>
Bankgæld		257.692	248.794
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.400.581	2.807.944
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.210.555	2.828.528
Skyldig selskabsskat		189.184	504.552
Anden gæld		2.187.996	1.401.900
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>10.246.008</b>	<b>7.791.718</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>10.246.008</b>	<b>7.791.718</b>
<b>Passiver</b>		<b>16.646.318</b>	<b>13.481.499</b>
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

## Egenkapitalopgørelse for 2016

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	5.528.407	5.653.407
Årets resultat	0	702.871	702.871
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>6.231.278</b>	<b>6.356.278</b>

## Noter

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gager og lønninger	4.108.406	3.337.579
Andre omkostninger til social sikring	83.513	81.426
	<b>4.191.919</b>	<b>3.419.005</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>13</b>	
	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Af- og nedskrivninger</b>		
Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver	101.836	12.083
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	131.992	136.392
	<b>233.828</b>	<b>148.475</b>
	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>3. Andre finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	65.765	84.199
Renteomkostninger i øvrigt	92	324
Øvrige finansielle omkostninger	19	643
	<b>65.876</b>	<b>85.166</b>
	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	189.184	504.552
Ændring af udskudt skat	7.657	36.375
	<b>196.841</b>	<b>540.927</b>

## Noter

	<b>Erhver- vede immateriell e anlægs- aktiver kr.</b>
<b>5. Immaterielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris primo	190.000
Tilgange	<u>172.000</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>362.000</u></b>
Af- og nedskrivninger primo	(12.083)
Årets afskrivninger	<u>(101.836)</u>
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b><u>(113.919)</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>248.081</u></b>
	<b>Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.</b>
<b>6. Materielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris primo	712.354
Tilgange	<u>91.337</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>803.691</u></b>
Af- og nedskrivninger primo	(429.737)
Årets afskrivninger	<u>(131.992)</u>
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b><u>(561.729)</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>241.962</u></b>

### 7. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Højstrup Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

## Noter

### **8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen.
